
DECRETO N.º 34.284, DE 21/06/2018.  
 
 
ALTERA O ANEXO ÚNICO  DO DECRETO Nº 
33.154, DE 18/08/2017. 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,  
 

 
DECRETA: 

 
 

Art. 1º Fica alterado o Anexo único do Decreto nº 33.154, de 18/08/2017, 
que passa a viger da seguinte forma: 

 

ANEXO ÚNICO 
 

VALORES DAS DIÁRIAS 
 

TIPO DE DIÁRIA/LOCALIDADE SERVIDORES 
Sem pernoite/Dentro do Estado do Espírito Santo R$ 40,00 
Com pernoite/Dentro do Estado do Espírito Santo R$ 180,00 
Sem pernoite/Outros Estados R$ 217,50 
Com pernoite/Outros Estados R$ 420,00 

 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 21 de Junho de 2018. 
 
 
 
 

JONES CAVAGLIERI 
Prefeito Municipal 

 
    

 
 


